(
PROTOCOLO Nº: 09593/2013     DATA: 27/09/2013     HORA: 12:30     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 01044/2013

Informações referente área pública localizada entre as Ruas Ferdinando Mollon, Caetano Sartori e Rua do Cromo, entre os Bairros Mollon e Vila Pântano.
Senhor Presidente
Senhores Vereadores,

Considerando que a área pública mencionada fica em uma ótima localização do Bairro,

Considerando que, pode ser utilizada pela Administração Municipal para várias finalidades em prol da comunidade,

Considerando que, que da forma que se encontra a prefeitura tem que fazer a limpeza do local, quando não ocorre a limpeza constantemente causa insegurança aos moradores próximos,

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1- Existe algum projeto em andamento para esta área especifica?

2- Caso Positivo, em que situação encontra este projeto?

3- Existe algum prazo para iniciar a construção deste projeto na área citada?

4- Caso negativo, a interesse da Administração Municipal em utilizar a área pública?

5-

                      5 – Outras informações que julgar necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de setembro de 2013.

José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”
-Vereador/ Vice Presidente-
image1.jpeg